
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/18397/2017/SÚ 

MP/18735/2017/SÚ/Pu 
Polička 1.8.2017 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Puchar Pavel 

468 001 717 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

Město Polička, IČO: 00277177, Palackého nám. 160, 572 01  Polička-Město 

(dále jen "stavebník") dne 26.7.2017 podalo žádost o vydání stavebního povolení na stavbu s názvem: 

 

Stavební úpravy ulic Šaffova a Tylova v Poličce 

na pozemku parc. č. 7/3, 5911/1, 5913/1, 5913/5, 5913/6, 5913/7, 5913/9, 5913/10, 6550, 6551 

v katastrálním území Polička. 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

 

Stavba obsahuje: 

SO - 101 Komunikace - ulice Šaffova a Tylova-rekonstrukce ulice Šaffova v celé šířce a v délce 227,68 m 

                                                                     -rekonstrukce ulice Tylova v celé šířce a délce 67,95 m 

SO - 401 Veřejné osvětlení - demontáž a montáž nových svítidel, stožárů a kabelových vedení  

 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako věcně a místně příslušný speciální stavební úřad podle § 16 

odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen 

„zákon o pozemních komunikacích“) a podle § 15 odst. 1 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), a současně 

také jako věcně a místně příslušný stavební úřad podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, 

oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 

stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání.  

 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

31.8.2017. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Polička). 

 



Spis.zn.: MP/18397/2017/SÚ 

Č.j.: MP/18735/2017/SÚ/Pu str. 2 

 
 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 30, 31, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 66/1, 66/5, 82, 83, 85, 86, 87, 89/1, 89/2, 90, 94/1, 95, 96/1, 

97, 98, 99, 100, 101, 272, 273, 274, 275, 278, 280, 286, 3392, 3881, parc. č. 43/1, 65, 6591, 6597 v 

katastrálním území Polička 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Polička-Město č.p. 104, č.p. 91, č.p. 70, č.p. 69, č.p. 68, č.p. 67, č.p. 66, č.p. 65, č.p. 153, č.p. 152, 

č.p. 117, č.p. 116, č.p. 115, č.p. 114, č.p. 112, č.p. 113, č.p. 111, č.p. 110, č.p. 109, č.p. 108, č.p. 107, 

č.p. 231, č.p. 106, č.p. 105 a č.p. 233,  Polička, Dolní Předměstí č.p. 28, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 

33, č.p. 35 a č.p. 37 

 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 

uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření 

o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona 

nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

Václav  K A Š P A R 

vedoucí stavebního úřadu 

  

Obdrží: 

účastníci  

Město Polička, e-mailem/elektronicky 

 

účastníci řízení - vlastníci sousedních pozemků a staveb (veřejnou vyhláškou) 

Zdeněk Pleskot, Žichlínek č.p. 178, 563 01  Lanškroun 

Ludmila Pleskotová, Žichlínek č.p. 178, 563 01  Lanškroun 

Milan Hubený, Šaffova č.p. 28, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Marcela Hubená, Šaffova č.p. 28, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Štěpán Bezděk, Šaffova č.p. 35, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

JUDr. František Nunvář, advokát, IDDS: mefgqyb 

Lenka Adámková, Šaffova č.p. 33, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Helena Čapková, Šaffova č.p. 33, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Petr Dostál, Šaffova č.p. 33, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

MgA. Petr Edlman, Milady Horákové č.p. 337/38, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Stanislav Halamka, Václavská č.p. 103, 572 01  Polička-Město 

Martin Kulich, Šaffova č.p. 33, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 



Spis.zn.: MP/18397/2017/SÚ 

Č.j.: MP/18735/2017/SÚ/Pu str. 3 

 
Anna Sejbalová, Šaffova č.p. 33, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Miloš Stodola, Šaffova č.p. 33, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Jaroslava Stodolová, Šaffova č.p. 33, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Jan Strnad, Šaffova č.p. 33, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Věra Strnadová, Šaffova č.p. 33, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Josef Veselka, Haškova č.p. 465, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Karel Vladík, Šaffova č.p. 33, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Marta Vladíková, Šaffova č.p. 33, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Iveta Svatošová, Šaffova č.p. 30, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Měšťanský pivovar v Poličce, a.s., IDDS: fm8e6yy 

Vladimír Gracias, Šaffova č.p. 105, 572 01  Polička-Město 

Karel Fogl, Komenského č.p. 607, 561 51  Letohrad 

Šárka Graciasová, B. Němcové č.p. 673, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Lucie Donátová, Resslova č.p. 254, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Romana Paroulková, Šaffova č.p. 106, 572 01  Polička-Město 

Milan Paroulek, Šaffova č.p. 106, 572 01  Polička-Město 

Dagmar Ostatková, Borovnická č.p. 263, 592 42  Jimramov 

Jolana Jedličková, Pálená č.p. 107, 572 01  Polička-Město 

Eva Klimešová, Šaffova č.p. 70, 572 01  Polička-Město 

MVDr. Václav Jílek, Hegerova č.p. 116, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

MUDr. Danuše Jílková, Hegerova č.p. 116, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiří Brabec, 9. května č.p. 478, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Jaroslav Mareš, Eiseltova č.p. 252, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Martin Mareš, Šaffova č.p. 109, 572 01  Polička-Město 

Marcela Uhrová, Šaffova č.p. 109, 572 01  Polička-Město 

Věra Kubátová, Šaffova č.p. 68, 572 01  Polička-Město 

Radim Hromádko, Ladova č.p. 282, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Libuše Pešková, Halasovo náměstí č.p. 112/2, Lesná, 638 00  Brno 38 

Lenka Doubková, Šaffova č.p. 111, 572 01  Polička-Město 

René Doubek, Šaffova č.p. 111, 572 01  Polička-Město 

Vilém Vendolský, Šaffova č.p. 66, 572 01  Polička-Město 

Václav Kůst, Břetislavova č.p. 1204/12, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

MUDr. Jana Rogličová, Husova č.p. 1667/23, 680 01  Boskovice 

Dagmar Dostálová, Smetanovo nábřeží č.p. 2269/11, 470 01  Česká Lípa 1 

Zděnka Hyblerová, Větrná č.p. 2737/18, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11 

Libuše Pešková, Halasovo náměstí č.p. 112/2, Lesná, 638 00  Brno 38 

Josef Pražan, Tylova č.p. 115, 572 01  Polička-Město 

Eva Hejtmánková, Vrchlického č.p. 15, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Milena Báčová, Pálená č.p. 148, 572 01  Polička-Město 

Ing. Karla Janků, Lipová č.p. 722/5, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

Kateřina Volková, Velehradská č.p. 1911/4, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

Milan Musil, Pálená č.p. 152, 572 01  Polička-Město 

Mgr. Naděžda Musilová, Pálená č.p. 152, 572 01  Polička-Město 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Polička, Odbor dopravy, IDDS: w87brph 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, IDDS: w87brph 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát, IDDS: 

ndihp32 



Spis.zn.: MP/18397/2017/SÚ 

Č.j.: MP/18735/2017/SÚ/Pu str. 4 

 
  

ostatní 

T.E.S. s.r.o., IDDS: t756zf9 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Osvětlení a energetické systémy a.s., správa VO, IDDS: m8mdeyy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 

k vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník, oddělení vnitřní podpory - úsek podatelny 

 

 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 

stránkách se písemnost považuje za doručenou. 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne:                                                                                     Sejmuto dne: 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  

http://www.policka.org/

		2017-08-01T09:42:14+0200
	vedoucí stavebního úřadu




